
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky 
„Nemocnice Boskovice – Obnova kombinované výroby 

elektrické energie a tepla z KGJ 1x180 kW“ 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel Město Boskovice 

Sídlo zadavatele Masarykovo nám. 4, 680 01 Boskovice 

Právní forma: Obec 

IČ: 00279978 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Jaroslav Dohnálek, starosta 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zakázky je obnova stávajících zařízení pro kombinovanou výrobu elektrické 
energie a tepla umístěných v kotelně Nemocnice Boskovice. 
 
Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 
 

 
3. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu, že celou zakázku lze realizovat 
pouze jedním dodavatelem a s ohledem na druh plnění veřejné zakázky by její rozdělení 
nebylo efektivní. 

 
 
4. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení STAVKOM, spol. s r.o., Nádražní 
1332/32, 680 01 Boskovice, IČ: 41604041, činí 8.487.971,-- Kč bez DPH. 
 

 
5. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení – evidenční číslo ve Věstníku 
veřejných zakázek Z2018-033450; číslo v Úředním 
věstníku Evropské unie 2018/S 190-429353 

 
 

 

 

 



2 

 

6. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

1. STAVKOM, spol. s r.o. 
Nádražní 1332/32, 680 01 
Boskovice 

41604041 

 
 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Hodnocení bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek a postupováno při 

hodnocení nabídek dle dílčích kritérií uvedených v Zadávací dokumentaci.  
Byly použity následující hodnotící kritéria s příslušnou procentní váhou podle stupně 

významu s tím, že celkový součet činí 100: 

 

Hodnotící kritérium Váha v % 

Celková nabídková cena (Kč bez DPH) 60 % 

Cena pravidelné údržby technologie (servisu) 
(Kč/mth) 

10 % 

Celková účinnost kogenerační jednotky (%) 10 % 

Připravenost realizace stavby 20 % 

 

Dílčí kritérium 1 – Celková nabídková cena (Kč bez DPH) 
Váha 60 % 

STAVKOM, spol. s r.o., nabídl cenu ve výši 8.487.971,-- Kč bez DPH. 

 
Dílčí kritérium 2 – Cena pravidelné údržby technologie (servisu) (Kč/mth) 

Váha 10 % 

STAVKOM, spol. s r.o., nabídl cenu pravidelné údržby technologie (servisu) ve výši  
35,682 Kč/mth. 

 

Dílčí kritérium 3 – Celková účinnost kogenerační jednotky (%) 
Váha 10 % 

STAVKOM, spol. s r.o., nabídl celkovou účinnost kogenerační jednotky ve výši  

85,71 %. 
 

Dílčí kritérium 4 – Připravenost realizace stavby 

Váha 20 % 
STAVKOM, spol. s r.o., předložil „Plán organizace výstavby“ v souladu s požadavky 

zadavatele, které jsou stanoveny v zadávacích podmínkách. 

 

 
8. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
Zadavatel předpokládá plnění dodávky technologie, její spuštění a zaškolení obsluhy veřejné 
zakázky prostřednictvím poddodavatele TEDOM a. s., Výčapy 195, 674 01 Výčapy. 

 
 
 



3 

 

9. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / právní 
forma účastníka 

Sídlo účastníka 
IČ 

účastníka 
Nabídková 

cena bez DPH 

1. STAVKOM, spol. s r.o. 
Nádražní 1332/32, 
680 01 Boskovice 

41604041 8.487.971,-- Kč 

 
 
10. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Zadavatel z účasti zadávacího řízení nevyloučil účastníka zadávacího řízení. 

 

V Boskovicích dne 17. prosince 2018 

 

 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou činnostmi zadavatele 

 


		2018-12-17T11:35:50+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




